
OBČINA GORNJA RADGONA

URADNO GLASILO OBČINE GORNJA RADGONA
LOKALNI ČASOPIS PREPIH ŠT. 44 DNE 1. 6. 2008

Na podlagi prvega odstavka 82. člena Zakona o javnih cestah (Uradni list RS, št. 33/2006), drugega odstavka 18. člena Uredbe o merilih za kategorizacijo javnih cest (Uradni
list RS, št. 49/1997) in 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 24/06 – UPB1) je Občinski svet Občine
Gornja Radgona na 13. redni seji dne 29.05.2008 sprejel

ODLOK
o kategorizaciji občinskih javnih cest v Občini Gornja Radgona

1. člen
Ta odlok določa občinske ceste po njihovih kategorijah in namenu uporabe glede na vrsto cestnega prometa, ki ga prevzemajo.

2. člen
Občinske ceste se kategorizirajo na lokalne ceste (s skrajšano oznako LC) in javne poti (s skrajšano oznako JP).

Lokalne ceste (v mestu Gornja Radgona) in v naseljih z uvedenim uličnim sistemom se razvrstijo v naslednje podkategorije:
- na zbirne mestne ceste ali zbirne krajevne ceste (s skrajšano oznako LZ),
- na mestne ceste ali krajevne ceste (s skrajšano oznako LK).

3. člen
Lokalne ceste so:
- ceste med naselji v Občini Gornja Radgona ter ceste med naselji v Občini Gornja Radgona in naselji v sosednjih občinah,
- ceste v mestu Gornja Radgona in v naseljih z uvedenim uličnim sistemom, razvrščene v podkategorije.

4. člen
Lokalne ceste (LC) med naselji v Občini Gornja Radgona in med naselji v Občini Gornja Radgona in naselji v sosednjih občinah so:

Zap.  Cesta  Odsek Začetek                                            Potek                                      Konec       Dolžina       Preostala dolžina  v     Vrsta
 št.                                   odseka                                                                                               odseka        (m)            sosednji občini (m)    prometa
1. 104010 104011 C G1-3 PLITVIČKI VRH-LEŠANE C 104030 668 2.263 Apače V
2. 104020 104022 O 104021 ZG. ŠČAVNICA-LEŠANE-APAČE O 104031 119 1.663 Sv. Ana V
3. 104030 104031 C G1-3 SP. ŠČAVNICA-NASOVA-APAČE C R2-438 3.430 4.190 Apače V
4. 104040 104041 C G1-3 SP. ŠČAVNICA-LASTOMERCI-IVANJŠEVCI-
                                                                              STAVEŠINCI-OČESLAVCI-OKOSLAVCI C RT-941 10.458 436 Radenci V
5. 104050 104051 C R3-714 G. RADGONA.-NORIČKI VRH-AŽENSKI VRH C 104040 5.777 V
6. 104070 104071 C R3-714 ČREŠNJEVCI-ZBIGOVCI-LASTOMERCI C 104040 5.073 V
7. 104080 104081 C 203020 NEGOVA-IVAJNŠEVCI C 104040 2.037 V
8. 104080 104082 C 104040 IVANJŠEVSKI VRH-OREHOVSKI VRH-ZBIGOVCI C 104070 3.863 V
9. 104080 104083 C 104070 ZBIGOVCI-POLICE C 104050 2.839 V
10. 104090 104091 C 203020 RADVENCI-LASTOMERCI C 104040 1.094 V
11. 104100 104101 C G1-3 ZAGAJSKI VRH C 203340 1.867 V
12. 104120 104121 C 104080 OREHOVSKI VRH.-OREHOVCI C R3-714 1.793 V
13. 104120 104122 C R3-714 OREHOVCI-BORAČEVA O 344021 908 354 Radenci V
14. 104140 104141 C G1-3 PLITVIČKI VRH-PLITVICA-LUTVERCI C R2-438 361 3.799 Apače V
15. 104160 104161 C G1-3 G1-3-G. RADGONA-ČREŠNJEVCI C R3-714 1.252 V
16. 104170 104171 C R3-714 PTUJSKA C.-STAVEŠINSKI VRH-STAVEŠINCI O 104041 4.338 V
17. 203020 203021 C G1-3 IHOVA-NEGOVA-TROTKOVA O 203061 5.780 3.775 Benedikt V
18. 203300 203301 C 104020 ZG. ŠČAVNICA-SP. ŠČAVNICA C 104030 1.988 2.946 Sv. Ana V
19. 203340 203341 C 203060 BENEDIKT-TRSTENIK-ZAGAJSKI VRH-SP. ŠČAVNICA O 203301 1.395 3.845 Benedikt V
20. 203360 203361 C R2-439 BRENGOVA-OSEK-LOČKI VRH-NEGOVA O 203021 465 2.442 Cerkvenjak,
                                                                                                                                                                                                                            2.122 Sv. Trojica,
                                                                                                                                                                                                                               570 Benedikt V
21. 344020 344022 O 344012 JANŽEV VRH-OČESLAVCI O 104041 1.451 1.893 Radenci V
22. 388070 388072 C R3-714 SP. IVANJCI-NEGOVA C 203020 3.869   V

Skupna dolžina lokalnih cest (LC) v Občini Gornja Radgona znaša 60.825 m (60,825 km).

                                                                                                                 5. člen
Lokalne ceste v mestu Gornja Radgona in v naseljih z uvedenim uličnim sistemom, razvrščene v podkategorije, so:

a) zbirne mestne ceste v mestu Gornja Radgona (LZ)
b) krajevne mestne ceste v mestu Gornja Radgona (LK)



URADNO GLASILO OBČINE GORNJA RADGONA
LOKALNI ČASOPIS PREPIH ŠT. 44 DNE 1. 6. 2008 2

a) Zbirne mestne ceste v mestu Gornja Radgona - LZ - so:

Zap.  Cesta  Odsek Začetek                                            Potek Konec       Dolžina       Preostala dolžina  v     Vrsta
 št.                                   odseka                                                                                               odseka        (m)            sosednji občini (m)    prometa
1. 105010 105011 C G1-3 G. RADGONA-GUBČEVA C.-JURKOVIČEVA UL. O 105071 1.198   V
2. 105050 105051 C G1-110 G. RADGONA-CIRIL METODOVA UL.-LACKOVA UL. C G1-110 579 V
3. 105070 105071 C G1-3 G. RADGONA-MAISTROV TRG C G2-110 295 V
4. 105090 105091 O 105131 G. RADGONA-105080-CIRIL METODOVA C. C 105050 578 V
5. 105130 105131 C G1-3 G. RADGONA-MLADINSKA UL. C G1-110 744 V
6. 105200 105201 C 105240 G. RADGONA-PREŠERNOVA C. C 105250 396 V
7. 105200 105202 C 105250 G. RADGONA-DELAVSKA POT C R3-714 428 V
8. 105240 105241 C G1-3 G. RADGONA-AVTOBUSNA POSTAJA C G1-3 131 V
9. 105250 105251 C G1-3 G. RADGONA-VODOVODNA-VRAZOVA O 105202 746   V

Skupna dolžina zbirnih mestnih cest (LZ) v mestu Gornja Radgona znaša 5.095 m (5,095 km).

b) Krajevne mestne ceste v mestu Gornja Radgona - LK - so:

Zap.  Cesta  Odsek Začetek                                            Potek Konec       Dolžina       Preostala dolžina  v     Vrsta
 št.                                   odseka                                                                                               odseka        (m)            sosednji občini (m)    prometa
1. 105020 105021 C G1-3 G. RADGONA-GI-3-MIMO CERKVE S. PETER O 105011 152   V
2. 105030 105031 C G1-3 G. RADGONA-GI-3-GRAJSKA C.-GRAD Z GRAD 731 V
3. 105060 105061 C G1-110 G. RADGONA-VRTNA UL. C 105060 183 V
4. 105080 105081 C 105130 G. RADGONA-KOCLJEVA UL. C 105090 263 V
5. 105100 105101 C G1-110 G. RADGONA-G2-110-PROTI KERENČIČEVI ULICI-105070 C 105070 185 V
6. 105110 105111 O 105091 G. RADGONA-105090-KOCLJEVA UL.-105080 C 105080 280 V
7. 105120 105121 C 105130 G. RADGONA-PORABSKA UL. C 105080 91 V
8. 105150 105151 C G1-3 G. RADGONA-TRSTENJAKOVA UL.-VREČOVA UL. C G1-3 312 V
9. 105170 105171 C G1-3 G. RADGONA-MIKLOŠIČEVA UL. Z HŠ 5 94 V
10. 105210 105211 C G1-3 G. RADGONA-SIMONIČEV BREG Z HŠ 16 285 V
11. 105220 105221 C G1-3 G. RADGONA-POKOPALIŠKA C. C 605200 597 V
12. 105230 105231 C G1-3 G. RADGONA-ŠLEBINGERJAEV BREG C 105210 573 V
13. 105260 105261 C 105200 G. RADGONA-UL. SILVIRE TOMAASSINI C 105270 232 V
14. 105270 105271 C 105200 G. RADGONA-PRVOMAJSKA UL. C 105250 137 V
15. 105280 105281 C 105270 G. RADGONA-UL. MOŠA PIJADE O 105251 109 V
16. 105280 105282 O 105251 G. RADGONA-MALA UL. O 105301 95 V
17. 105290 105291 O 105251 G. RADGONA-PREČNA UL. O 105301 101 V
18. 105300 105301 C R3-714 G. RADGONA-PINTARIČEVA UL. Z HŠ 10 170 V
19. 105310 105311 O 105301 G. RADGONA-TRUBARJEVA UL. Z HŠ 7 106 V
20. 105320 105321 C R3-714 G. RADGONA-UL. MARIJE ROŽMAN Z HŠ 10 143 V
21. 105330 105331 C R3-714 G. RADGONA-KAJUHOVA UL. Z HŠ 5 147 V
22. 105340 105341 C G1-3 G. RADGONA-UL. OB PROGI Z HŠ 8 250   V

Skupna dolžina krajevnih mestnih cest (LK) v mestu Gornja Radgona znaša 5.236 m (5,236 km).

6. člen
Javne poti (JP) v naseljih in med naselji so naslednje:

Zap.  Cesta  Odsek Začetek                                            Potek Konec       Dolžina       Preostala dolžina  v     Vrsta
 št.                                   odseka                                                                                               odseka        (m)            sosednji občini (m)    prometa
1. 604760 604761 O 105211 G. RADGONA-SIMONIČEV BREG-DOM. PETEK Z HŠ 28 197   V
2. 604760 604762 O 604761 SIMONIČEV BREG-DOM. CVETKOVIČ Z HŠ 4 93 V
3. 604770 604771 C G1-3 G. RADGONA-STRMA UL. Z HŠ 9 119 V
4. 604770 604772 C G1-3 G. RADGONA-GASILSKA C. Z HŠ 8 357 V
5. 604780 604781 C 105230 G. RADGONA-GORKEGA UL. Z HŠ 6 97 V
6. 604790 604791 C G1-3 SP. ŠČAVNICA-PLITVIČKI VRH C 104010 1.328 V
7. 604810 604811 C 105030 GRAJSKA C- DOM. ROŽMAN Z HŠ 21 50 V
8. 604810 604812 C 105030 G. RADGONA-ILIRSKA UL. Z HŠ 6 90 V
9. 604810 604813 C 105030 G. RADGONA-VAUPOTIČEVA UL. Z HŠ 5 76 V
10. 604810 604814 O 105031 G. RADGONA-ČREMOŠNIKOVA 8 Z HŠ 8 71 V
11. 604830 604831 C 203300 SP. ŠČAVNICA-DOM. PLOJ Z HŠ 91 222 V
12. 604830 604832 C 203300 SP. ŠČAVNICA-DOM. CVEK Z HŠ 90 285 V
13. 604830 604833 C 203300 SP. ŠČAVNICA-DOM. LAZAR Z HŠ 85 207 V
14. 604830 604834 C 203300 SP. ŠČAVNICA- DOM. LUBEC Z HŠ 84 233 V
15. 604830 604835 O 203301 SP. ŠČAVNICA-DOM. KAVČIČ Z HŠ 83 258 V
16. 604860 604861 C 203340 SP. ŠČAVNICA-DOM. VALNER Z HŠ 95 299 V



Zap.  Cesta  Odsek Začetek                                            Potek Konec       Dolžina       Preostala dolžina  v     Vrsta
 št.                                 odseka                                                                                            odseka         (m)            sosednji občini (m)    prometa
17. 604860 604862 O 203341 SP. ŠČAVNICA DOM. FICKO Z HŠ 98 314 V
18. 604860 604863 C 203340 SP. ŠČAVNICA-DOM. GOLOB Z HŠ 86 438 V
19. 604880 604881 C G1-3 LOMANOŠE-MLAČINE-LUTVERCI C 104140 792 637 Apače V
20. 604890 604891 C 104030 SP. ŠČAVNICA-DOM. ŽAGAR-DOM. PINTARI C 203300 1.091 V
21. 604900 604901 O 203301 DOM. PINTARIČ-DOM. ERNST O 704811 895 V
22. 604910 604911 C 104030 SP. ŠČAVNICA-PLITVIČKI VRH Z HŠ 7 509 V
23. 604920 604921 C 105230 G. RADGONA-ŠLEBINGERJEV BREG Z HŠ 27 163 V
24. 604930 604931 O 203341 DOM. ČEH-DOM. JAKOPEC O 704811 613 V
25. 604940 604941 C 105230 G. RADGONA-ROZMANOVA UL. Z HŠ 3 91 V
26. 604950 604951 C 105050 G. RADGONA-LACKOVA UL. Z HŠ 9 64 V
27. 604960 604961 C 105060 G. RADGONA-STOLPNICA-BLOKI Z HŠ 36 195 V
28. 604970 604971 O 105011 G. RADGONA-ČREMOŠNIKOVA UL. Z HŠ 8 307 P
29. 604980 604981 C 203340 ZAGAJSKI VRH C 104100 434 V
30. 604980 604982 O 604981 ZAGAJSKI VRH-DOM. REP Z HŠ 25 88 V
31. 604990 604991 C 105060 105060-VRTNA UL. Z HŠ 10 69 V
32. 605000 605001 C 605190 POLICE-DOM. BRAČKO Z HŠ 55 121 V
33. 605010 605011 C 105090 TRATE-VISOKOVODNI NASIP MURA Z HŠ 17 231 V
34. 605010 605012 C 105090 G. RADGONA-TRATE Z HŠ 17 114 V
35. 605020 605021 C 105130 G. RADGONA-MIMO HIPODROMA Z hipodr. 404 V
36. 605030 605031 C 105261 G. RADGONA-UL. SILVIRE TOMASSINI Z HŠ 10 67 V
37. 605030 605032 O 105261 G. RADGONA-UL. SILVIRE TOMASSINI-DOM. BREZNIK Z HŠ 14 29 V
38. 605030 605033 O 105251 G. RADGONA-LENINOVA UL. Z HŠ 4 62 V
39. 605040 605041 C 105150 G. RADGONA-VODNIKOVA UL. Z HŠ 6 81 V
40. 605050 605051 C 105150 G. RADGONA-TRSTENJAKOVA UL. Z HŠ 8 114 V
41. 605060 605061 C 104030 SP. ŠČAVNICA-DOM. ŠTOLCL-DOM. KOCBEK C 604790 667 V
42. 605070 605071 C G1-3 ZAGAJSKI VRH-DOM. KOLAR-DOM. SENEKOVIČ O 203021 852 540 Benedikt V
43. 605080 605081 C G1-3 SP. ŠČAVNICA-DOM. HAJDINJAK C 104040 1.702 V
44. 605090 605091 C 104040 SP. ŠČAVNICA-DOM. RAJH C 104040 399 V
45. 605090 605092 C 104040 SP. ŠČAVNICA-DOM. KLEMENČIČ Z HŠ 36 197 V
46. 605090 605093 O 104040 ST. ŠOLA-MIMO DOM. ZADRAVEC Z HŠ 34 257 V
47. 605090 605094 C 104040 SP. ŠČAVNICA-DOM. SIRNIK Z HŠ 40 219 V
48. 605100 605101 C 104040 SP. ŠČAVNICA-AŽENCI-POLICE C 605410 2.354 V
49. 605110 605111 C 104050 SP. ŠČAVNICA-POLICE Z HŠ 50 427 V
50. 605120 605121 C G1-3 PLITVIČKI VRH-DOM. MAVKO C 605130 586 V
51. 605130 605131 C G1-3 PLITVIČKI VRH-DOM. FRAS C 605140 903 V
52. 605140 605141 C G1-3 PLITVIČKI VRH-DOM. MISJA Z HŠ 25 1.099 V
53. 605140 605142 C 605140 605140-PLITVIČKI VRH-KUKOVEC Z HŠ 19 134 V
54. 605150 605151 C G1-3 LOMANOŠE-POLICE C 605240 1.646 V
55. 605160 605161 C 605170 PLITVIČKI VRH-DOM. CAF C 605150 706 V
56. 605170 605171 C 104050 PLITVIČKI VRH-DOM. FARIČ Z HŠ 49 1.178 V
57. 605180 605181 C 605240 POLICE-DOM. AVGUŠTIN Z HŠ 26 99 V
58. 605180 605182 C 605240 POLICE-DOM. HAMLER Z HŠ 29 214 V
59. 605180 605183 C 605240 POLICE-DOM. HORVAT Z HŠ 34 109 V
60. 605180 605184 C 605240 POLICE-DOM. HAMLER Z HŠ 20 153 V
61. 605180 605185 C 605240 POLICE-DOM. KLEMENČIČ Z HŠ 6 394 V
62. 605180 605186 C 605180 POLICE-DOM. SRT Z HŠ 4 116 V
63. 605190 605191 C 605240 POLICE-KODELIČEV BREG-POLIČKI VRH C 605150 561 V
64. 605200 605201 O 105201 HERCEGOVŠČAK-G. RADGONA Z HŠ 48 2.303 V
65. 605210 605211 C 605200 G. RADGONA-HERCEGOVŠČAK-DOM. ZEMLJIČ Z HŠ 21 400 V
66. 605220 605221 C 605200 G. RADGONA-HERCEGOVŠČAK-DOM. HALEC Z HŠ 50 855 V
67. 605230 605231 C 605200 HERCEGOVŠČAK-DOM. ŠVAB Z HŠ 31 258 V
68. 605230 605232 O 605231 HERCEGOVŠEK-DOM. FRANGEŽ Z HŠ 41a 428 V
69. 605240 605241 C 104050 POLICE-G. RADGONA C 605200 2.379 V
70. 605260 605261 C 605410 POLICE-DOM. ROPOŠA-DOM. VOGRINEC Z HŠ 121 676 V
71. 605260 605262 C 605260 POLICE-DOM. ROPOŠA-DOM. VAJS Z HŠ 118 169 V
72. 605270 605271 O 605791 NEGOVA-DOM. MARUŠIČ Z HŠ 116 348 V
73. 605270 605272 O 605271 NEGOVA-DOM. KLOBASA Z HŠ 114 284 V
74. 605280 605281 C 104050 ČREŠNJEVCI - POLICE O 104083 1.914 V
75. 605280 605282 C 605280 ČREŠNJEVCI-DOM. HABJ-DOM.-BREZNIK Z HŠ 224 250 V
76. 605290 605291 C 605280 POLICE-ČREŠNJEVCI O 605331 312 V
77. 605300 605301 C 605310 ČREŠNJEVCI-DOM. HAMLER-RAUTER Z HŠ 195 171 V
78. 605300 605302 C 605310 ČREŠNJEVCI-DOM. SOVEC Z HŠ 199 264 V
79. 605310 605311 C 104070 ČREŠNJEVCI-POLICE C 104080 1.648 V
80. 605320 605321 C 104070 ČREŠNJEVCI C 605310 976 V

URADNO GLASILO OBČINE GORNJA RADGONA
LOKALNI ČASOPIS PREPIH ŠT. 44 DNE 1. 6. 2008 3



URADNO GLASILO OBČINE GORNJA RADGONA
LOKALNI ČASOPIS PREPIH ŠT. 44 DNE 1. 6. 2008 4

Zap.  Cesta  Odsek Začetek                                            Potek Konec       Dolžina       Preostala dolžina  v     Vrsta
 št.                                 odseka                                                                                            odseka         (m)            sosednji občini (m)    prometa
81. 605330 605331 C 605310 ČREŠNJEVCI-DOM. ŠTRAKL-DOM. HAMLER Z HŠ 210 478 V
82. 605340 605341 C 104070 LASTOMERCI-DOM. LEŠNIK Z HŠ 7 581 V
83. 605340 605342 C 104070 ZBIGOVCI-DOM. BALAŽIČ Z HŠ 40 193 V
84. 605370 605371 C 605360 ČREŠNJEVCI-DOM. ZEMLJIČ Z HŠ 173 622 V
85. 605380 605381 C 104070 ČREŠNJEVCI-DOM. BRUNČIČ Z HŠ 181 467 V
86. 605380 605382 C 605380 ZBIGOVCI-DOM. KLEMENČIČ Z HŠ 3b 99 V
87. 605390 605391 C 104080 POLICE-DOM. JAUŠOVEC Z HŠ 76 358 V
88. 605400 605401 C 605410 POLICE-DOM. PALUC Z HŠ 129 189 V
89. 605400 605402 C 605410 POLICE-DOM. VUČINA Z HŠ 132 99 V
90. 605400 605403 C 605400 POLICE-DOM. FINSTER Z HŠ 133 95 V
91. 605410 605411 C 104080 POLICE-SP. ŠČAVNICA C 104040 3.017 V
92. 605420 605421 C 104050 POLICE-ZOMAROV BREG C 605150 573 V
93. 605430 605431 C 104050 POLIČKI LES-POLICE C 605420 855 V
94. 605440 605441 C 605470 LASTOMERCI-605410 C 605410 969 V
95. 605450 605451 C 605440 SP. ŠČAVNICA-DOM. ČREŠNJAR Z HŠ 64 42 V
96. 605460 605461 C 605440 SP. ŠČAVNICA-DOM. GERATIČ Z HŠ 20 461 V
97. 605470 605471 C 104080 POLICE-ZBIGOVCI Z HŠ 32 2.186 V
98. 605490 605491 C 104040 LASTOMERCI-ZBIGOVCI C 605470 1.745 V
99. 605500 605501 C R3-714 ČREŠNJEVCI-DOM. FLAJSINGER Z HŠ 13 159 V
100. 605500 605502 C R3-714 ČREŠNJEVCI-DOM. JANČAR Z HŠ 17 156 V
101. 605500 605503 O 605502 ČREŠNJEVCI-DOM. VOLF Z HŠ 33 297 V
102. 605500 605504 C R3-714 ČREŠNJEVCIDOM. DROBEC Z HŠ 111 111 V
103. 605500 605505 C R3-714 ČREŠNJEVCI-DOM. ROZMAN Z HŠ 103 95 V
104. 605500 605506 C R3-714 ČREŠNJEVCI-DOM. ISKRA Z HŠ 40 211 V
105. 605500 605507 C 605500 ČREŠNJEVCI-DOM. LIPIČ Z HŠ 60a 107 V
106. 605500 605508 C 104070 ČREŠNJEVCI-605506 C 605500 326 V
107. 605510 605511 C 104070 ČREŠNJEVCI-DOM. SOTLAR Z HŠ 2 337 V
108. 605520 605521 C 104120 OREHOVSKI VRH-ČREŠNJEVCI C 104070 1.951 V
109. 605530 605531 C R3-714 ČREŠNJEVCI-KK G. RADGONA C 605520 800 V
110. 605540 605541 C R3-714 ČREŠNJEVCI C 605550 734 V
111. 605550 605551 O 104121 DOM. KREMPL-ČREŠNJEVCI O 605531 1.168 V
112. 605560 605561 C 605330 ČREŠNJEVCI-DOM. ČREŠNAR Z HŠ 211 159 V
113. 605570 605571 C 605500 OREHOVCI-FORJANIČ Z HŠ 15 287 V
114. 605570 605572 O 104121 OREHOVSKI VRH-DOM. KREFT Z HŠ 2 239 V
115. 605580 605581 C 104120 PTUJSKA C.-DOM. VUČAK Z HŠ 51 309 V
116. 605590 605591 C 104080 OREHOVSKI VRH-DOM. SEGERI Z HŠ 7 144 V
117. 605590 605592 C 104080 OREHOVSKI VRH-DOM. TRSTENJAK Z HŠ 8 330 V
118. 605600 605601 C R3-714 OREHOVCI Z HŠ 46c 467 V
119. 605600 605602 C R3-714 PTUJSKA C.-PIZZERIJA KOSTANJ Z HŠ 46b 205 V
120. 605610 605611 C R3-714 PTUJSKA C. C 104170 245 V
121. 605620 605622 C 104040 STAVEŠINCI C R3-714 1.021 V
122. 605630 605631 C 104170 PTUJSKA C.-DOM. JAUŠOVEC Z HŠ 25 381 V
123. 605640 605641 C 104080 ROMOŠCI-RODMOŠCI C 104040 2.380 V
124. 605640 605642 C 605640 RODMOŠKI VRH-FICKO Z HŠ 17 265 V
125. 605650 605651 C 104040 IVANJŠEVSKI VRH C 104080 1.200 V
126. 605660 605661 O 140082 IVANJŠEVSKI VRH-DOM. ROVTAR-KRIŽA Z HŠ 35 282 V
127. 605660 605662 O 104082 IVANJŠEVSKI VRH-DOM.RADUHA Z HŠ 43 80 V
128. 605670 605671 C 104080 IVANJŠEVSKI VRH C 605680 706 V
129. 605680 605681 C 104040 IVAJNŠEVCI-IVAJNŠEVSKI VRH O 104082 1.274 V
130. 605680 605682 O 104082 IVANJŠEVSKI VRH-DOM. KOLAR Z HŠ 61 169 V
131. 605690 605691 C 104040 IVANJŠEVCI-IVANJŠEVSKI VRH-DOM. FIŠER Z gozdna 1.353 V
132. 605700 605701 C 104170 STAVEŠINSKI VRH-DOM. FEKONJA Z HŠ 31 261 V
133. 605710 605711 C 104170 STAVEŠINSKI VRH-STAVEŠINCI O 104041 1.129 V
134. 605710 605712 O 605711 STAVEŠINSKI VRH-DOM. LJUBEC Z HŠ 2a 296 V
135. 605720 605721 C 104170 STAVEŠINSKI VRH-STAVEŠINCI C 104040 560 V
136. 605730 605731 C 203020 RADVENCI-DOM. ROLEC Z HŠ 2 461 V
137. 605740 605741 O 203021 RADVENCI-RADVENSKI VRH-DOM. PINTARIČ Z HŠ 14 680 V
138. 605740 605742 O 605741 RADVENCI-DOM. KERNDL Z HŠ 15 159 V
139. 605740 605743 O 605741 RADVENCI-DOM. VRBNJAK Z HŠ 10 183 V
140. 605750 605751 O 203021 RADVENCI-DOM. KOZAR O 606071 508 V
141. 605760 605761 O 605781 LOKAVCI-DOM. VERBOŠT O 704771 152 V
142. 605770 605771 C 203020 RADVENCI-DOM. KOZAR Z HŠ 4 251 V
143. 605770 605772 C 203020 RADVENCI-DOM. ŠERUGA Z HŠ 3a 113 V
144. 605780 605781 O 203021 LOKAVCI O 704771 1.504 V



URADNO GLASILO OBČINE GORNJA RADGONA
LOKALNI ČASOPIS PREPIH ŠT. 44 DNE 1. 6. 2008 5

Zap.  Cesta  Odsek Začetek                                            Potek Konec       Dolžina       Preostala dolžina  v     Vrsta
 št.                                 odseka                                                                                            odseka         (m)            sosednji občini (m)    prometa
145. 605780 605782 O 605781 LOKAVCI-DOM. VUK Z HŠ 18 181 V
146. 605780 605783 O 605791 LOKAVCI-DOM. GERIČ Z HŠ 40a 243 V
147. 605790 605791 C 605820 NEGOVA-LOKAVCI O 704771 2.023 V
148. 605800 605801 C 605780 605780-LOKAVSKA SLATINA C 605790 611 V
149. 605800 605802 C 605790 605790-DOM. JUŠNIK C 605840 412 V
150. 605820 605821 C 203020 LOKAVCI-NEGOVSKI VRH O 704721 2.204 V
151. 605830 605831 C 605880 LOČJAK-NEGOVSKI VRH O 704721 414 V
152. 605840 605841 C 605820 NEGOVA-DOM. KLOBASA-NEGOVSKI VRH O 704721 1.174 V
153. 605840 605842 O 605791 NEGOVA-ŽIŽEK-ČRNKO O 704721 616 V
154. 605850 605851 O 704721 NEGOVOVSKA VAS-NEGOVSKI VRH Z HŠ 118 184 V
155. 605860 605861 C 605820 NEGOVSKA VAS-DOM. LONČARIČ Z HŠ 94 694 V
156. 605880 605881 C 203020 LOČKI VRH-DOM. KLOBASA Z HŠ 75 617 V
157. 605890 605891 C 605880 605880-LOČKI VRH-DOM. ŽIŽEK Z HŠ 71 223 V
158. 605900 605901 C 605910 NEGOVA-DOM. BRAČKO Z HŠ 50 249 V
159. 605910 605911 C 605820 NEGOVSKA VAS-MUJKOVEC C 203020 775 V
160. 605930 605931 C 388070 NEGOVA C 605940 253 V
161. 605930 605932 O 605931 NEGOVA CENTER-GRADIŠČAJ Z HŠ 99 V
162. 605940 605941 O 203021 NEGOVA-DO GOZDA Z HŠ 33 564 V
163. 605970 605971 C 105220 G. RADGONA-MIMO POKOPALIŠČA O 605201 204 P
164. 606000 606001 C 104050 POLICE-DOM. KOROŠEC Z HŠ 16a 142 V
165. 606000 606002 C 104050 POLICE-DOM. KOVAČIČ Z HŠ 106 655 V
166. 606000 606003 C 104050 ČREŠNJEVCI-DOM. KRALJ Z HŠ 215 400 V
167. 606000 606004 C 104050 NORIČKI VRH-DOM. KOLARIČ Z HŠ 35 85 V
168. 606000 606005 C 104050 ČREŠNEJVCI-DOM. TRPLAN Z HŠ 229 567 V
169. 606000 606006 C 104050 G .RADGONA-DOM. AUGUŠTIN Z HŠ 25 495 V
170. 606020 606021 O 388072 388072-IVANJSKI VRH-DOM. ZORKO Z HŠ 3 566 V
171. 606020 606022 C 606030 NEGOVSKO JEZERO Z gozdna 108 V
172. 606030 606031 O 606021 606020-IVANJSKI VRH-OBČ. MEJA CERKVENJAK O 703502 890 V
173. 606040 606041 C R3-747 104062-SP. IVANJCI-KONTAROVCI-MEJA CERKVENJAK C 703500 982 V
174. 606050 606051 C 606040 606040-KONTAROVCI- DOM. KUKOVEC Z HŠ 1 368 V
175. 606050 606052 C 606040 606040-KONTAROVCI-DOM. HELIN Z HŠ 1 324 V
176. 606060 606061 C 605240 POLICE-DOM. MULEC C 606060 136 V
177. 606060 606062 Z HŠ 91 POLICE-DOM. PRAJNDL-STRANŠAK Z HŠ 46 253 V
178. 606070 606071 C 203020 RADVENCI-IVANJŠEVCI C 104080 2.580 V
179. 606080 606081 C 606070 606070-DOM. CETEL-DOM. KAVČIČ-606090 C 606090 1.156 V
180. 606080 606082 C 606080 RADVENCI-DOM. KRAMBERBER Z HŠ 40a 129 V
181. 606090 606091 O 203021 PIŠOVSKI VRH-LOKAVCI-DOBRAVA Z HŠ 47 946 V
182. 606090 606092 C 606090 NEGOVA-PIŠOVSKI VRH-DOM. CELCAR Z HŠ 4 301 V
183. 606100 606101 C 104080 IVANJŠEVCI-G. IVANJCI C 104040 2.403 V
184. 606100 606102 C 606100 606100-G. IVANJCI-DOM. KOLMAN Z HŠ 18 225 V
185. 606100 606103 O 606101 606110-G.IVANJCI.-DOM. BREZNIK Z HŠ 17 278 V
186. 606120 606121 O 388072 KUNOVSKA DOBRAVA-MALA KUNOVA O 703501 2.378 V
187. 606120 606122 O 606121 KUNOVA-DOM. FERENČAK Z HŠ 7 401 V
188. 606120 606123 O 606122 605980-KUNOVA-DOM. ZOREC Z HŠ 5 101 V
189. 606120 606124 O 606121 605970-DOM. DOM. ROJS Z HŠ 16 185 V
190. 606120 606125 O 606121 605970-DOM. ROŽMAN Z HŠ 23 215 V
191. 606120 606126 O 606122 KUNOVA-DOM. RAJŠP Z HŠ 30 310 V
192. 606140 606141 C R3-747 SP. IVANJCI-DOM. VIVOD-COGETINSKI POTOK Z potok 321 V
193. 606150 606151 C R3-714 SP. IVANJCI-DOM. BRAČKO Z HŠ 24 464 V
194. 606160 606161 C R3-714 388071-SP. IVANJCI-DOM. FLAJSINGER Z HŠ 31 374 V
195. 606160 606162 C R3-714 SP. ŠČAVNICA-DOM. HODEJ Z HŠ 30 403 V
196. 606180 606181 C 104040 OČESLAVCI-DOM. KRIŽAN Z HŠ 4 93 V
197. 606180 606182 C 104040 OČESLAVCI-SLATINA Z slatina 148 V
198. 606190 606191 C 104040 OČESLAVCI-DOM. ŠTEFAN Z HŠ 15 649 V
199. 606190 606192 C 606190 606190-OČESLAVCI- DOM. KLEMENČIČ Z HŠ 13 163 V
200. 606200 606201 C 344020 OČESLAVCI-OČESLAVSKI VRH-OKOSLAVCI C RT-941 1.190 497 Radenci V
201. 606210 606211 O 605521 DOM. ŠTEFANEC-OREHOVSKI VRH O 605551 315 V
202. 606210 606212 O 605521 DOM. ŠTRAKL-ČREŠNJEVCI O 605551 404 V
203. 606230 606231 C G1-3 G1-3-MELE NASELJE C 606240 248 V
204. 606240 606241 C G1-3 G1-3-MELE-REKA MURA Z Mura 924 V
205. 606250 606251 C G1-3 G1-3-MELE-DOM. RADUHA O 606281 962 V
206. 606270 606271 C R3-714 PTUJSKA C.-DOM. DOMANJKO Z HŠ 41 138 V
207. 606280 606281 O 104161 C. V INDUSTRIJSKO CONO-CESTNA BAZA Z c.baza 149 V
208. 606280 606282 C G1-3 MELE-DO ŽELEZNICE Z železn 116 V



URADNO GLASILO OBČINE GORNJA RADGONA
LOKALNI ČASOPIS PREPIH ŠT. 44 DNE 1. 6. 2008 6

Zap.  Cesta  Odsek Začetek                                            Potek Konec       Dolžina       Preostala dolžina  v     Vrsta
 št.                                 odseka                                                                                            odseka         (m)            sosednji občini (m)    prometa
209. 606290 606291 C 605530 ČREŠNJEVCI-DOM. FRAS Z HŠ 130 148 V
210. 606300 606301 C G1-3 G1-3-DOM. HIBLER Z HŠ 13a 154 V
211. 606310 606311 C G1-3 G1-3-PLITVIČKI VRH-KMEČKI TURIZEM HARI O 104041 1.830 V
212. 606310 606312 O 606311 SP. ŠČAVNICA-DOM. GOMBOC-DOM. HAJDINJAK Z HŠ 29 270 V
213. 606330 606331 C 605470 ZBIGOVCI-DOM. VEBERIČ Z HŠ 71 341 V
214. 606340 606341 C 104070 ZBIGOVCI-DOM. ŠTRAKL Z HŠ 6 213 V
215. 606340 606342 C 606340 ZBIGOVCI-DOM. MLINARIČ Z HŠ 4 88 V
216. 606340 606343 C 104070 ZBIGOVCI-DOM. FEKONJA Z HŠ 1 205 V
217. 606350 606351 C 605100 605100-ŠČAVNIŠKI VRH-DOM. KATAN Z HŠ 16 243 V
218. 606360 606361 C 605190 DOM. KNIPLIČ Z HŠ 62 328 V
219. 606380 606381 C 104082 ZBIGOVCI-DOM. MISJA Z HŠ 14 38 V
220. 606400 606401 C 605520 OREHOVSKI VRH-DOM. KNIPLIČ Z HŠ 26 167 V
221. 606400 606402 C 605520 OREHOVSKI VRH-DOM. MULLER C 605550 878 V
222. 606410 606411 C R2-438 R2-438-GORNJI PODGRAD-604880 C 604880 691 V
223. 606420 606421 O 104051 104051-DOM. ŠKROBAR Z HŠ 22 271 V
224. 606420 606422 O 104051 SP. ŠČAVN-DOM. KOCIPER Z HŠ 48a 174 V
225. 606430 606431 C 104090 LASTOMERCI-SLEKOVEC Z HŠ 18 386 V
226. 606450 606451 O 605941 NEGOVA-DOM. ROJKO Z HŠ 38 76 V
227. 606460 606461 C 203020 RADVENCI-DOM. ŠKROBAR-LOKAVCI C 606090 207 V
228. 606480 606481 C G1-3 LOMANOŠE-DOM. VOGRINEC Z HŠ 43 729 V
229. 606490 606491 C G1-3 HERCEGOVŠČAK-POVEZAVA C 606410 824 V
230. 606500 606501 C G1-3 LOMANOŠE-IGRIŠČE-POLJA Z polja 517 V
231. 606500 606502 C G1-3 LOMANOŠE-DOM. ŠUMAN Z HŠ 28 129 V
232. 606530 606531 O 704811 SP. ŠČAVNICA-DOM. VAJS Z HŠ 99 284 V
233. 606540 606541 O 105301 G. RADGONA-PINTARIČEVA C.-DOM. HORVAT Z HŠ 3 67 V
234. 606540 606542 O 105251 G. RADGONA-VODOVODNA-MIMO HOLC Z HŠ 18 46 V
235. 606550 606551 C 104100 ZAGAJSKI VRH-DOM. TOMAŽIČ Z HŠ 4 592 V
236. 606560 606561 O 104101 ZAGAJSKI VRH - DOM. REITER Z HŠ 5 213 V
237. 606570 606571 C 606030 606030-IVANJSKI VRH-606040 C 606040 440 V
238. 606580 606581 C 104030 SP. ŠČAVNICA-DOM. WURCER Z HŠ 78 527 V
239. 606590 606591 C 605080 SP. ŠČAVNICA-IHOVA O 605071 754 V
240. 606600 606601 C 104170 104170-STAVEŠINSKI VRH-DOM. ŠIMAN Z HŠ 21 404 V
241. 606610 606611 C R2-110 G. RADGONA-PANONSKA UL.-BORAK Z HŠ 11 47 V
242. 606620 606621 C 605470 ZBIGOVCI-DOM. OSOJNIK Z HŠ 72 406 V
243. 606630 606631 C 605100 SP. ŠČAVNICA-DOM. HANŽIČ Z HŠ 57 363 V
244. 606640 606641 C R3-714 G. RADGONA-OB POTOKU Z HŠ 1 288 V
245. 606650 606651 C G1-3 G. RADGONA-DO LISJAKOVE JAME Z HŠ 27 114 V
246. 606650 606652 C G1-3 G. RADGONA-MIMO TRGOVINE LIDL Z LIDL 99 V
247. 606660 606661 C 105250 G. RADGONA-STARI VRTEC Z HŠ 5 108 V
248. 606670 606671 C G1-3 G. RADGONA-DAJNKOVA UL. C 606670 61 V
249. 606670 606672 Z HŠ 3 G. RADGONA-DAJNKOVA UL. Z HŠ 4 59 V
250. 606670 606673 C R3-714 G. RADGONA-MARIBORSKA C.-HIŠA ŠT. 4 Z HŠ 4 65 V
251. 606680 606681 C 105150 G .RADGONA-HORVATOVA UL. Z HŠ 2 56 V
252. 606720 606721 C 105130 G. RADGONA-MARJANCA Z HŠ 8 101 V
253. 606720 606722 C 105130 G. RADGONA-GARAŽE Z garaže 90 V
254. 606730 606731 C 105200 G. RADGONA-PREŠERNOVA C. Z HŠ 32 54 V
255. 606730 606732 C 105210 G. RADGONA-PREŠERNOVA C. Z HŠ 38 50 V
256. 606740 606741 O 105091 G. RADGONA-TRATE Z HŠ 6 48 V
257. 606740 606742 O 105111 G. RADGONA-KOCLJEVA UL. Z HŠ 13 60 V
258. 606750 606751 C 203020 203020-NEGOVA-ŠOLA Z igrišče 91 V
259. 606750 606752 O 606751 PEŠPOT ŠOLA Z AP 84 P
260. 606770 606771 C 203020 203020-NEGOVA-605910 C 605910 564 V
261. 606780 606781 C 203360 203360-LOČKI VRH-203360 C 203360 485 V
262. 606790 606791 C 104080 IVANJŠEVSKI VRH-DOM. BOROVIČ Z HŠ 62 351 V
263. 606790 606792 C 606790 IVANJŠEVSKI VRH-DOM. RAUTER Z HŠ 64b 66 V
264. 606800 606801 C 606080 606080-RADVENCI-DOM. RECEK Z HŠ 36 658 V
265. 606800 606802 C 606800 RADVENCI-DOM. VAJGERL Z HŠ 35 156 V
266. 606810 606811 C 606070 RADVENCI-DOM. GRAJFONER Z HŠ 27 155 V
267. 606810 606812 C 606070 606070-RADVENCI-DOM. LJUBEC Z HŠ 30 184 V
268. 606810 606813 C 606070 RADVENCI-DOM. RAJTER Z HŠ 32 121 V
269. 606830 606831 C 104080 104081-IVANJŠEVCI-DOM. KOLAR Z HŠ 37 211 V
270. 606840 606841 C 105090 G. RADGONA-VRTEC Z HŠ 2 57 V
271. 606840 606842 C 105090 KOCLJEVA-DOM ST. OBČANOV Z dom 200 V
272. 606850 606851 C 605200 G. RADGONA-POD GOZDOM Z HŠ 3 149 V



URADNO GLASILO OBČINE GORNJA RADGONA
LOKALNI ČASOPIS PREPIH ŠT. 44 DNE 1. 6. 2008 7

Zap.  Cesta  Odsek Začetek                                            Potek Konec       Dolžina       Preostala dolžina  v     Vrsta
 št.                                 odseka                                                                                            odseka         (m)            sosednji občini (m)    prometa
273. 606860 606861 C 105200 G. RADGONA-MIMO KARAVLE C 605140 197 V
274. 606880 606881 C G1-110 G .RADGONA-OBČINA Z občina 229 V
275. 606880 606882 C 606880 G. RADGONA-MIMO KINO DVORANE C G1-3 84 V
276. 606880 606883 C 105070 G. RADGONA-PROTI MAISTROV TRG O 105101 108 V
277. 606890 606891 C 104200 G. RADGONA-PREŠERNOVA C. Z HŠ 12 70 V
278. 606900 606901 C G1-3 PODGRAD-VAS C G1-3 249 V
279. 606930 606931 C 388070 SP. IVANJCI-DOM. VOGRIN Z HŠ 5 193 V
280. 606950 606951 C 344020 OČESLAVCI-DOM. KNUPLEŽ Z HŠ 21 380 V
281. 606950 606952 C 344020 OČESLAVCI-DOM. MLINARIČ Z HŠ 39 237 V
282. 606970 606971 C 104170 STAVEŠINSKI VRH-DOM. KOLARIČ Z HŠ 9 400 V
283. 606980 606981 C 104170 PTUJSKA C.-DOM. KRALJ Z HŠ 34 189 V
284. 606980 606982 C 104170 PTUJSKA C.-DOM. ŽINKOVIČ Z HŠ 40 108 V
285. 606990 606991 C 605280 POLICE-DOM. MAKARI Z HŠ 107 219 V
286. 606990 606992 C 605280 ČREŠNJEVCI-DOM. TIRŠ C 606000 266 V
287. 703500 703502 O 703501 KOMARNICA-IVANJSKI VRH-2 C R3-747 1.359 852 Cerkvenjak V
288. 703990 703991 O 203361 GOMILA-ROJKEC Z gozdna 810 762 Sv. Trojica V
289. 704720 704721 O 203021 TROTKOVA-NEGOVSKI VRH-ŠTAJNGROVA O 203022 1.579 1.245 Benedikt V
290. 844010 844011 C G1-3 ŠRATOVCI-OREHOVCI C R3-714 1.084 901 Radenci V

Skupna dolžina javnih poti (JP) v Občini Gornja Radgona znaša 139.085 m (139,085 km).

7. člen
H kategorizaciji občinskih cest, določenih s tem odlokom, je bilo v skladu z določbo 17. člena Uredbe o merilih za kategorizacijo javnih cest (Uradni list RS, št. 49/1997)
pridobljeno pozitivno mnenje Direkcije Republike Slovenije za ceste, št. 37162-3/2008, z dne 13. 2. 2008.

8. člen
Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati Odlok o kategorizaciji občinskih cest v Občini Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih,
št. 23 z dne 01.09.2006).

9. člen
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih.

Številka: 007-4/2008
Datum: 30.05.2008

                                                                                                                                                                                                            ŽUPAN
                                                                                                                                                                                            OBČINE GORNJA RADGONA
                                                                                                                                                                                                    Anton KAMPUŠ, l.r.

Na podlagi 20. člena Zakona o vrtcih (Uradni list RS, št. 100/2005-UPB2 in 25/2008),
20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona –
lokalni časopis Prepih, št. 24 z dne 15.10.2006 – UPB1) in na predlog Sveta Vrtca
Manka Golarja Gornja Radgona iz 4. seje sveta vrtca z dne 14.05.2008, je Občinski
svet Občine Gornja Radgona na svoji 13. redni seji dne 29.05.2008 sprejel

PRAVILNIK
O SPREJEMU OTROK V VRTEC MANKA GOLARJA GORNJA RADGONA

I. UVODNE DOLOČBE

1. člen

Ta pravilnik ureja postopek sprejemanja otrok, sestavo in način dela komisije za sprejem
otrok ter kriterije za sprejem otrok v Vr tec Manka Golarja Gornja Radgona (v
nadaljevanju vrtec).

II. VPIS IN SPREJEM OTROK

2. člen

Vrtec najmanj enkrat letno objavi javni vpis novincev za naslednje šolsko leto.

3. člen

Vrtec sprejema predšolske otroke od dopolnjenega prvega leta starosti do vstopa v
šolo. Izjemoma vrtec sprejme mlajše otroke ob zaključku starševskega dopusta, vendar
ne mlajših od 11 mesecev.

4. člen

Vrtec vpisuje in sprejema otroke v svoje programe na podlagi prijav in prostih mest vse
leto.
Starši  oziroma skrbniki otroka (v nadaljevanju: starši), vpišejo otroka v vrtec tako, da
oddajo vlogo na predpisanem obrazcu, ki ga določi vrtec.

Vlogo za vpis otroka v vrtec dobijo starši na upravi vrtca, enotah vrtca in na spletnih
straneh vrtca.

Vlogo za vpis otroka v vrtec vložijo starši na sedežu (upravi) vrtca osebno ali priporočeno
po pošti.

Vrtec starše pisno obvesti o datumu vključitve otroka v vrtec, ter o drugih pogojih za
sprejem otroka v vrtec, kot so sklenitev medsebojne pogodbe, predložitev potrdila



URADNO GLASILO OBČINE GORNJA RADGONA
LOKALNI ČASOPIS PREPIH ŠT. 44 DNE 1. 6. 2008 8

pediatra o tem, da se otrok lahko vključi v vrtec, predložitev odločbe o usmeritvi za
otroke s posebnimi potrebami in drugih pogojih.

5. člen

Vrtec lahko sprejme toliko otrok, kolikor dopuščajo normativi za oblikovanje oddelkov.
Vpis otrok se opravi praviloma do 30. aprila za naslednje šolsko leto. V primeru prostih
mest je mogoče otroka vključiti tudi med letom. Če vrtec med šolskim letom ne more
sprejeti otroka v oddelek vrtca, o tem obvesti starše.
Vrtec o vpisu in vključitvi otroka obvesti tudi občino ustanoviteljico in občino zavezanko
za plačilo.

6. člen

Če je število vlog za sprejem otrok v vrtec manjše od števila prostih mest, odloča o
sprejemu otrok ravnatelj vrtca ali od njega pooblaščena oseba.

Če je število vlog za sprejem otrok v vrtec oziroma posamezno enoto večje, kot je v
vrtcu oz. posamezni enoti prostih mest, odloča o sprejemu komisija za sprejem otrok v
vrtec na podlagi kriterijev iz tega pravilnika.

Če obstaja dvom o resničnosti posameznih dejstev in okoliščin, navedenih v vlogi oz.
prijavi za sprejem otrok, sta ravnatelj ali komisija za sprejem otrok dolžna preveriti
njihovo resničnost.

V primeru, da pride med šolskim letom do povečanega vpisa otrok, ki zahteva formiranje
dodatnega oddelka, se upoštevajo vse vloge, ki so prispele do sklica seje komisije.

III. SESTAVA IN DELO KOMISIJE

7. člen

Komisijo za sprejem otrok v vrtec (v nadaljevanju: komisija) imenuje ravnatelj s posebnim
sklepom.

Komisija je 5 članska in je sestavljena iz treh predstavnikov vrtca, ki jih predlaga ravnatelj,
predstavnika staršev, ki ga predlaga svet staršev vrtca in predstavnika občinske uprave,
občine ustanoviteljice vrtca, pristojnega za predšolsko vzgojo, ki ga predlaga župan
občine.

Člani komisije so imenovani za dobo 4 let in so lahko imenovani največ dvakrat
zaporedoma.

Ne glede na določilo prejšnjega odstavka, predstavniku staršev preneha mandat v
komisiji, ko njegov otrok ni več vključen v vrtec.

Administrativno tehnična opravila za strokovno komisijo opravlja administrativna služba
vrtca.

8. člen

Komisija odloča o sprejemu otrok v vrtec praviloma enkrat letno. Komisija obravnava
vse vloge na seji, v skladu z določili zakona, ki ureja splošni upravni postopek, z uporabo
skrajšanega ugotovitvenega postopka.

Komisija mora obravnavati vse vloge za vpis otrok v vrtec, ki so vložene do dneva
zasedanja komisije za sprejem otrok v vrtec. Komisija odloča o tem, kateri otroci se
sprejmejo v vrtec na podlagi predvidenih prostih mest po posameznih oddelkih in enotah
vrtca in v skladu s podatki iz vloge.

Komisija odloča o sprejemu otrok v vrtec na sejah. Komisija na prvi seji izmed svojih
članov izvoli predsednika in namestnika predsednika. Delo komisije vodi predsednik.

Komisija je sklepčna, če je navzočih 3/5 vseh članov. Na sejah je navzoč tudi ravnatelj,
vendar brez pravice odločanja. Komisija sprejema svoje odločitve s sklepi, ki jih
sprejme z večino glasov navzočih članov.
Komisija lahko zahteva pisno mnenje pristojne institucije ali povabi na sejo
predstavnika institucij, katerih mnenje je pomembno za odločitev o sprejemu otrok
(npr. center za socialno delo, patronažno službo in druge).

Komisija o svojem delu vodi zapisnik, ki se piše v skladu z določbami ZUP, predvsem
pa se vanj piše:
· ime in sedež vrtca, kjer komisija deluje,
· kraj, datum in ura seje komisije, na kateri se odloča o sprejemu otrok v vrtec,
· imena članov komisije in drugih navzočih na seji,
· število prostih mest v vrtcu, v posamezni enoti, v posameznem programu

ter starostnih obdobjih,
· število prijav za sprejem v vrtec, število sprejetih in odklonjenih otrok v

posamezni enoti in v posameznem programu ter starostnih obdobjih,
· kratek potek postopka z navedbo listin, ki so podlaga za odločanje,
· imenski seznam otrok s skupnim številom zbranih točk po posameznem

kriteriju v posamezni enoti in posameznem programu ter starostnih
obdobjih, po vrstnem redu zbranega števila točk od najvišjega števila
do najnižjega ter oznako, kateri otroci so sprejeti in kateri ne ter

· sprejete sklepe komisije.

Zapisnik je potrebno hraniti v dokumentaciji vrtca, skladno z veljavnimi predpisi.
Zapisnik podpišejo vsi člani komisije. Vodenje zapisnika zagotavlja vrtec, ki posreduje
en izvod zapisnika Občinski upravi Občine Gornja Radgona.

IV. KRITERIJI ZA SPREJEM OTROK

9. člen
Komisija najprej izmed prijavnic za vpis otroka v vrtec izbere otroke s posebnimi
potrebami, za katere so starši priložili odločbo o usmeritvi oz. potrdilo centra za
socialno delo o ogroženosti otroka zaradi socialnega položaja družine in jih sprejme
v vrtec.

Preostale prijavnice za vpis otrok v vrtec obravnava komisija in sprejme otroke po
kriterijih, ki se upoštevajo in vrednotijo po naslednjem vrstnem redu:

1. Otroci, ki so bili večkrat odklonjeni, četudi so izpolnjevali pogoje:
·otroci, ki so bili odklonjeni 1x                                                                       4 točke

·otroci, ki so bili odklonjeni 2x                                                                         8 točk
·otroci, ki so bili odklonjeni 3x                                                                       12 točk
2. Otroci iz številnejše družine:
·število otrok v starosti do10 let v družini - 2 otroka                                        5 točk
·število otrok v starosti do 10 let v družini - 3 otroci                                      10 točk
·število otrok v starosti do 10 let v družini - nad 3 otroke                              15 točk
3. Otroci, kjer je v vrtec že vključen en ali več otrok iz iste družine   4 točke
4. Otroci zaposlenih staršev:
·otrok starša samohranilca – zaposlenega                                                    25 točk
·otrok starša samohranilca – iskalca zaposlitve                                               5 točk
·otrok starša samohranilca – ni iskalec zaposlitve                                         3 točke
·otrok obeh zaposlenih staršev                                                                      25 točk
·otrok enega zaposlenega starša, drugi iskalec zaposlitve                            15 točk
·otrok enega zaposlenega starša, drugi ni iskalec zaposlitve                        10 točk
·oba starša nezaposlena, iskalca zaposlitve                                                     8 točk
·otrok enega nezaposlenega starša, ki ni iskalec zaposlitve,
 drugi iskalec zaposlitve                                                                                   5 točk
·oba starša nezaposlena, nista iskalca zaposlitve                                            3 točk
5. Otroci glede na kraj bivanja:
·otroci, ki imajo kraj stalnega bivališča v občini Gornja Radgona                  25 točk
6. Otroci glede na vključitev v enoto vrtca



·otroci, ki kandidirajo v katerokoli enoto vrtca, kjer je prosto mesto              15 točk
·otroci, ki kandidirajo v enoto vrtca, najbližjo kraju bivanja                              7 točk
·otroci, ki ne kandidirajo v enoto vrtca v kraju bivanja,
čeprav je v enoti njihovega kraja bivanja prosto mesto                                    0 točk

Za otroke v starosti 1-2 let se kriteriji pod točko 6 ne upoštevajo.

V primeru, ko so starši že vključenega otroka v vrtec neredni plačniki mesečne
oskrbnine, se naslednjemu kandidatu, otroku iz iste družine, od skupnega števila zbranih
točk, odšteje 10 točk.

Komisija bo sprejela otroke z večjim številom zbranih točk iz kriterijev. V primeru, ko je
več kandidatov z enakim številom točk, komisija pri določitvi prednostnega vrstnega
reda upošteva naslednje dodatne kriterije po naslednjem zaporedju:

1. Starost otroka. Prednost ima starejši otrok.
2. Datum oddane prijave. Prednost ima otrok, katerega prijava je bila oddana prej.

V. ODLOČITEV KOMISIJE

10. člen

Komisija sprejme sklep o tem, kateri otroci so na podlagi doseženega števila točk
sprejeti v vrtec in kateri otroci zaradi premajhnega števila točk niso sprejeti, ter jih
uvrsti na čakalno listo po prednostnem vrstnem redu glede na doseženo število točk,
od najvišjega do najnižjega števila. Sklep podpiše predsednik komisije.

11. člen

Komisija najkasneje v 8 dneh po seji vsem staršem izda odločbo o sprejemu oz. zavrnitvi
sprejema otroka v vrtec. Za otroke, ki so bili sprejeti v vrtec, odločba določa datum
vključitve otroka v vrtec in rok za sklenitev medsebojne pogodbe med vrtcem in starši.

Za otroke, ki so bili zavrnjeni, mora odločba vsebovati tudi obrazložitev, iz katere so
razvidni podatki o številu razpoložljivih prostih mest v vrtcu za naslednje šolsko leto,
podatek o številu vseh vpisanih otrok, navedba kriterijev, podatek o številu vseh prejetih
vlog, vključno z najnižjim številom doseženih točk, ki je zadoščal za sprejem otroka v
vrtec, podatek o številu doseženih točk za zavrnjenega otroka, ter informacijo o tem,
na katero mesto je otrok uvrščen na čakalni listi.

12. člen

Zoper odločitev komisije za sprejem otroka v vrtec lahko starši v 15 dneh po vročitvi
vložijo pritožbo na svet vrtca. Svet vrtca mora o pritožbi odločati v 30 dneh po prejemu
pritožbe.

13. člen

Vrtec mora staršem na njihovo zahtevo omogočiti vpogled v zapisnik komisije, ki je
odločala o sprejemu otrok v vrtec, vendar le tisti del zapisnika in dokumentacije, ki se
nanaša na njihovo vlogo.

VI. ČAKALNA LISTA

14. člen

V primeru, da v vrtcu ni prostih mest, se oblikuje čakalna lista vpisanih otrok. Otroke, ki
zaradi premajhnega števila točk niso bili sprejeti v vrtec, se uvrsti na čakalno listo po
prednostnem vrstnem redu na podlagi sklepa komisije, druge otroke, ki se kasneje
naknadno vpisujejo v vrtec, pa se uvrsti na čakalno listo po kronološkem vrstnem redu
vpisa.

Na prosta mesta se najprej sprejmejo otroci s prednostnega vrstnega reda, nato pa
otroci glede na kronološki vpis v vrtec, razen, če se vpiše otrok s posebnimi potrebami
oz. otrok, za katerega je CSD izdal potrdilo o njegovi ogroženosti zaradi socialnega
položaja družine, katera imata oba (absolutno) prednost pri sprejemu v vrtec.

15. člen

Otroci, ki se jih sprejme v vrtec po prednostni listi in za katere želijo starši sprejem
prestaviti za določen čas, ostanejo na prednostni listi.

Starši, katerih otrok je že vključen v vrtec in ga želijo izpisati morajo upoštevati 15-
dnevni odpovedni rok za izpis otroka. Odpovedni rok začne teči z dnem prejema pisne
odpovedi na sedežu vrtca, v enoti vrtca. V kolikor želijo starši otroka ponovno vključiti
v vrtec, morajo oddati novo vlogo za sprejem otroka v vrtec.

Izpisani otrok nima prednosti pri morebitnem ponovnem sprejemu v vrtec.

VII. DOMNEVA, DA SO STARŠI UMAKNILI VLOGO ZA VPIS OTROKA V
VRTEC

16. člen

Če starši ne podpišejo pogodbe v roku, ki jim ga določi vrtec, se šteje, da so umaknili
vlogo za vpis otroka v vrtec. V tem primeru se izda sklep o ustavitvi postopka vpisa
otroka v vrtec.

VIII. OBJAVA INFORMACIJ O PROSTIH MESTIH IN ČAKALNI DOBI NA
SPLETNIH STRANEH VRTCA

17. člen

Vrtec na svojih spletnih straneh objavi informacije o številu mest, ki jih zagotavlja za
predšolske otroke, o številu prostih mest, ki so staršem na voljo in podatek o predvideni
čakalni dobi, ki predstavlja čas od vpisa otroka v vrtec do možnosti njegove vključitve v
program vrtca.

IX. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

18. člen

Z uveljavitvijo tega pravilnika prenehajo veljati Pravila o sprejemu otrok v Vrtec Manka
Golarja Gornja Radgona, ki jih je s soglasjem ustanovitelja na svoji 19. seji dne
30.03.2005 sprejel Svet Vrtca Manka Golarja Gornja Radgona.

19. člen

Ta pravilnik predlaga Svet Vrtca Manka Golarja Gornja Radgona, sprejme pa ga
ustanovitelj vrtca, Občina Gornja Radgona. Pravilnik začne veljati naslednji dan po
objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih.

Številka: 007-6/2008-103/VM
Datum: 30.05.2008

                                                                                    Župan
                                                                                    Občine Gornja Radgona
                                                                                         Anton KAMPUŠ, l.r.

URADNO GLASILO OBČINE GORNJA RADGONA
LOKALNI ČASOPIS PREPIH ŠT. 44 DNE 1. 6. 2008 9



URADNO GLASILO OBČINE GORNJA RADGONA
LOKALNI ČASOPIS PREPIH ŠT. 44 DNE 1. 6. 2008 10

Na podlagi 20. člena Statuta Občine  Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja
Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 24/06 – UPB1) je Občinski svet Občine Gornja
Radgona na svoji 13. redni seji dne 29.05.2008 sprejel

P R A V I L N I K
o sofinanciranju programov društev na področju turizma

v občini Gornja Radgona

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen

Predmet tega pravilnika je določitev pogojev, merila in kriterijev za vrednotenje in
razdelitev sredstev za sofinanciranje društev ter njihovih programov, ki delujejo na
področju turizma v občini Gornja Radgona.

Sredstva za sofinanciranje se zagotavljajo z Odlokom o proračunu Občine Gornja
Radgona za tekoče leto.

2. člen

Društva, ki delujejo na področju turizma po tem pravilniku, so združenja, ustanovljena
po Zakonu o društvih, ki imajo v ustanovitvenem aktu določeno turistično dejavnost in
to so:
- turistična društva,
- društva za ohranjanje ljudskih običajev,
- hortikulturna društva,
- okoljevarstvena društva,
(v nadaljevanju besedila: društva).

3. člen

Upravičenci za sofinanciranje programov so zgoraj navedena društva, ki izpolnjujejo
naslednje pogoje:
– da so registrirani v skladu o Zakonu o društvih,
– da imajo sedež na območju Občine Gornja Radgona,
– da imajo urejeno evidenco o članstvu in plačani članarini,
– da imajo poravnane vse davke in druge obvezne zakonske in poslovne

obveznosti,
– da imajo materialne, prostorske, kadrovske in organizacijske pogoje za

izvajanje načrtovanih dejavnosti,
– da delujejo najmanj eno leto,
– da izpolnjujejo druge pogoje iz tega pravilnika.

Izjemoma lahko pridobijo sredstva sofinanciranja za dejavnosti po tem pravilniku tudi
javni zavodi s sedežem na območju Občine Gornja Radgona, ki izven svoje redne
dejavnosti izvajajo programe iz 4. točke tega pravilnika.

4. člen

Občina Gornja Radgona (v nadaljevanju Občina) iz občinskega proračuna sofinancira
dejavnost, izvajanje javnih prireditev in programov, ki jih prirejajo društva in so namenjene
občanom in promociji Občine ter sodelovanje pri izvedbi tovrstnih prireditev.
Sredstva za investicije v prostore društev niso predmet tega pravilnika.

5. člen

Društvo, ki so mu bila odobrena sredstva iz naslova razpisa po tem pravilniku, ne more
uveljavljati pravice za sofinanciranje aktivnosti, za katere občina razpisuje sredstva iz
programa po drugih pravilnikih.

II. POSTOPEK PRIDOBIVANJA SREDSTEV

6. člen

Višina sredstev za sofinanciranje dejavnosti društev na območju Občine Gornja
Radgona se določi v proračunu Občine. Sredstva se dodeljujejo na podlagi javnega
razpisa, ki se objavi po sprejetem proračunu Občine za vsako proračunsko leto posebej.
Upravičenci lahko pridobijo sredstva le na osnovi kandidature na javnem razpisu, ki se
objavi v lokalnem časopisu, na spletni strani Občine ali na drug krajevno običajen
način.

7. člen

Javni razpis za sofinanciranje dejavnosti društev na področju turizma mora vsebovati:
- pravno podlago za izvedbo javnega razpisa,
- predmet javnega razpisa,
- navedbo osnovnih pogojev za kandidiranje na javnem razpisu in meril, s

pomočjo katerih se med tistimi, ki izpolnjujejo pogoje, izberejo prejemniki
sredstev,

- opredelitev upravičencev, ki se lahko prijavijo na razpis,
- okvirno višino finančnih sredstev ki so na voljo za predmet javnega razpisa,
- navedbo aktivnosti, ki so predmet sofinanciranja,
- navedbo dokumentacije, ki jo morajo prosilci priložiti k prijavi,
- rok do katerega morajo biti predložene vloge za dodelitev sredstev,
- datum odpiranja vlog za dodelitev sredstev,
- rok, v katerem bodo potencialni prejemniki obveščeni o izidu javnega razpisa,
- kraj, čas in osebo, pri kateri lahko zainteresirani dvignejo razpisno

dokumentacijo,
- drugo.

Društva se prijavijo na razpis na podlagi razpisne dokumentacije, ki jo pripravi občinska
uprava.

8. člen

Postopek izbora upravičencev za sofinanciranje dejavnosti  se začne s sklepom, s
katerim župan imenuje komisijo, ki jo sestavljajo najmanj trije člani, in sicer:
– predstavnik odbora za kmetijstvo in turizem,
– predstavnik Občinske uprave Občine Gornja Radgona,
– predstavnik Zavoda za kulturo, promocijo in turizem.

Člani komisije izmed sebe izvolijo predsednika, ki vodi delo komisije.

9. člen

Po preteku razpisnega roka, komisija hkrati pregleda vse prijave, ki so pravočasno
prispele na razpis. O delu komisije se vodi zapisnik.
Za vsako vlogo komisija ugotovi ali je pravočasna, ali jo je vložila upravičena oseba in
ali je popolna glede na besedilo javnega razpisa.
Upoštevajo in ocenjujejo se prijave društev, ki izpolnjujejo pogoje 2. in 3. člena pravilnika.

Po ugotovitvi komisije o izpolnjevanju pogojev za kandidaturo na razpisu, komisija
pristopi k ocenjevanju prijavljenih programov v skladu z merili, ki so bila navedena v
javnem razpisu oz. v razpisni dokumentaciji in v skladu, ki jih določa ta pravilnik.

Komisija lahko posameznega kandidata pozove k dopolnitvi vloge. Kandidat mora svojo
vlogo dopolniti najkasneje v 5 dneh od prejema poziva. Če vloga v navedenem roku ni
dopolnjena, se zavrže kot nepopolna.

Komisija najkasneje v roku 30 dni od roka za oddajo prijave na javni razpis pripravi
predlog razdelitve namenskih sredstev, na podlagi katerega direktor občinske uprave
izda sklep o višini odobrenih sredstev posameznemu upravičencu.



URADNO GLASILO OBČINE GORNJA RADGONA
LOKALNI ČASOPIS PREPIH ŠT. 44 DNE 1. 6. 2008 11

Zoper odločitev iz prejšnjega odstavka lahko upravičenec vloži pritožbo županu v roku
8 dni od prejema sklepa. Odločitev župana je dokončna.
Medsebojne obveznosti med občino in prejemnikom pomoči se uredijo s pogodbo.

V primeru, da upravičenec ne podpiše pogodbe v za to določenem roku se šteje, da od
pogodbe odstopa.
Nerealizirana sredstva lahko župan v sorazmernem deležu s sklepom prerazporedi
drugim upravičencem.

10. člen

Z društvom sklene Občina Gornja Radgona pogodbo o sofinanciranju, ki jo podpiše
župan. Pogodba mora vsebovati naslednje sestavine:
- pogodbene stranke (naziv, naslov, davčna številka, številka naslova,

zastopnik,..)
- namen, za katerega se dodelijo sredstva,
- višina dodeljenih sredstev in način financiranja,
- cilji, ki bodo realizirani v obdobju sklenitve pogodbe zaradi uresničitve namena

pogodbe,
- roki, do katerih morajo biti cilji doseženi,
- obseg, roki in način zagotavljanja sredstev iz občinskega proračuna,
- navedba skrbnikov pogodbe za vsako stranko,
- način nadzora nad zakonito in namensko porabo sredstev,
- določilo o sankcijah, če izvajalec nenamensko porabo dodeljena sredstva ali

ne izpolni predmeta pogodbe,
- določilo, da mora izvajalec sproti obveščati Občino o spremembah, ki lahko

vplivajo na izpolnitev pogodbenih obveznosti,
- določilo, da mora izvajalec občini do konca meseca marca za preteklo leto

podati poročilo o porabi dodeljenih sredstev,
- druga določila pomembna za izvedbo sofinanciranja programa aktivnosti.

III. VSEBINSKA DOLOČILA

11. člen

Predmet sofinanciranja dejavnosti društev na območju Občine Gornja Radgona so
praviloma aktivnosti z naslednjimi vsebinami:
– izvajanje promocijskih dejavnosti lokalnega in širšega pomena: predstavitev

Občine in društva na raznih sejmih, razstavah in drugih prireditvah doma, v tujini,
ipd.,

– izdajanje promocijskega materiala: zgibanka, razglednica, brošura, ipd.,
– spodbujanje lokalnega prebivalstva za sodelovanje pri aktivnostih pospeševanja

turizma,
– akcije na področju ohranjanja kulturne in naravne dediščine, urejanja in olepšanja

okolja, ohranjanja starih šeg in navad (običajev), urejanje in vzdrževanje poti,
razgledišč, čistilne akcije in podobno, spodbujanje k ohranjanju domačih obrti
in dopolnilnih dejavnosti ipd.,

– organiziranje in izvedba prireditev lokalnega in širšega pomena,
– aktivnosti za zagotavljanje podmladka: organizacija delavnic za otroke in mladino,
– izobraževanje članov za namene pospeševanja dejavnosti društva: seminarji,

predavanja, delavnice, ekskurzije ipd.,
– oblikovanje turističnih izdelkov in turistične ponudbe kraja.

IV. MERILA IN KRITERIJI

12. člen

Komisija pri izboru programov in projektov za višino sofinanciranja določi na podlagi
izpolnjevanja meril in kriterijev ob upoštevanju specifičnosti posameznih programov.
Merila so v obliki točkovnega sistema. Vrednost točke se izračunava na podlagi
razpoložljivih proračunskih sredstev in skupnega števila točk ovrednotenih programov.

Pri izboru za sofinanciranje programov na področju turizma komisija upošteva naslednja
merila in kriterije:

1. Spodbujanje lokalnega prebivalstva za sodelovanje pri aktivnostih
pospeševanje turizma:
   1.1. organizacija projektov s področja pospeševanja turizma          100 točk/projekt
   1.2. organizacija in izvedba natečajev
         (npr. natečaj za najlepšo okolico,..)                                            100 točk/natečaj
   1.3. organizacija drugih aktivnosti za občane                                  50 točk/aktivnost

2. Organizacija in sodelovanje na področju izobraževanja
   2.1. organizacija in izvedba strokovne ekskurzije                             100 točk/projekt
   2.2. organizacija in izvedba seminarjev,
          delavnic na temo izobraževanje                                                 100 točk/projekt
   2.3. udeležba in sodelovanje na seminarju
          ali delavnici na temo izobraževanje                                           20 točk/udeležbo

3. Akcije na področju urejanja okolja:
   3.1. izvedba čistilnih akcij v kraju                                                          50 točk/akcijo
   3.2. olepšanje kraja z zasajanjem rož, vzdrževanje
          in urejanje cvetličnih  gred                                                          100 točk/akcijo
   3.3. urejanje in vzdrževanje s turizmom povezanih objektov v kraju      100 točk/akcijo
   3.4. urejanje in vzdrževanje tematskih poti                                         100 točk/akcijo

4. Akcije na področju ohranjanja naravne in kulturne dediščine kraja in območja
   4.1. organizacija projektov s področja ohranjanja
         dediščine kraja                                                                           100 točk/projekt
   4.2. udeležba in sodelovanje pri drugih projektih
          ohranjanja dediščine kraja                                                        50 točk/udeležbo

5. Organizacija in sodelovanje na s turizmom povezanih prireditvah
   5.1. organizacija s turizmom povezano prireditev v Občini           100 točk/prireditev
   5.2. sodelovanje na s turizmom povezani prireditvi                    50 točk/sodelovanje
   5.3. sodelovanje na s turizmom povezani prireditvi izven Občine 50 točk/sodelovanje

6. Izvajanje promocijskih in drugih aktivnosti društva
   6.1. za vse programske in materialne stroške na leto            100 točk/skupno število
   6.2. izdaja biltenov in drugih informativno-
           promocijskih materialov                                                    200 točk/vsako izdajo
   6.3. izvedba aktivnosti za zagotavljanje
         turističnega podmladka                                                           100 točk/aktivnost

7. Oblikovanje turističnih izdelkov in turistične ponudbe kraja
   7.1. Oblikovanje turističnih izdelkov (spominek)                               200 točk/izdelek
   7.2. Oblikovanje nove turistične ponudbe kraja -
          programi (npr. tematske poti)                                                    200 točk/projekt

8. Aktivnosti, ki se ne uvrstijo med navedene dogodke
   8.1. večjega pomena                                                                     100 točk/aktivnost
   8.2. manjšega pomena                                                                    50 točk/aktivnost

13. člen

Komisija točkuje v skladu s tem pravilnikom programe izvedene v preteklem letu.
Programi morajo biti vsebinsko in časovno opredeljeni in z izdelano finančno
konstrukcijo ter poročilom.
Pri izvedenih aktivnostih v kraju, kjer je možno sodelovanje več društev, se za
organizacijo in izvedbo prireditev poda pisno soglasje Krajevne skupnosti v kateri ima
društvo sedež.
Upošteva se tudi koledar prireditev, ki ga sprejme Občinski svet.



URADNO GLASILO OBČINE GORNJA RADGONA
LOKALNI ČASOPIS PREPIH ŠT. 44 DNE 1. 6. 2008 12

Na podlagi 64. člena Zakona o športu (Uradni list RS, št. 22/98) in 20. člena
Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona –
lokalni časopis Prepih, št. 24 z dne 15.10.2006 – UPB1) je Občinski svet
Občine Gornja Radgona, na svoji 13. redni seji, dne 29.05.2008 sprejel
naslednji

S K L E P
O DOPOLNITVAH SKLEPA

o določitvi športnih objektov občinskega
pomena na področju športa v

Občini Gornja Radgona
(I. del)

1. člen

Prvi člen Sklepa o določitvi športnih objektov občinskega pomena na področju
športa v občini Gornja Radgona (Ur. list RS, št. 22/98) I. del se dopolni tako,
da se za prvo točko dodajo nove točke 2, 3 in 4, ki se glasijo:

2. Igrišče za mali nogomet v Spodnji Ščavnici

 Objekt                 Parc. št. Vl. Št.     K.o.                 Površina (m2)      Kultura
 Igrišče za                                             Sp.
 mali nogomet      850/4  629      Ščavnica           4.429                 travnik

3.  Igrišče za mali nogomet v Policah

 Objekt                Parc. št. Vl. Št.     K.o.                 Površina (m2)      Kultura
 Igrišče za             134   218      Police          4.029                  travnik
 mali nogomet

4.  Igrišče za mali nogomet v Ivanjševcih ob Ščavnici

 Objekt                Parc. št. Vl. Št.     K.o.                 Površina (m2)      Kultura
 Igrišče za mali
 nogomet v
 Ivanjcih ob           660           169        Ivanjševci         2.248                  njiva
Ščavnici

Dosedanje 2, 3 in 4 točka, postanejo 5, 6 in 7 točka.

2. člen

Nepremičnine iz točk 2, 3 in 4, 1. člena tega sklepa, postanejo v celoti last
Občine Gornja Radgona. Vpis lastninske pravice v zemljiški knjigi se opravi na
predlog Občine Gornja Radgona.

3. člen

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja
Radgona, lokalni časopis Prepih

Številka: 650-00002/99-103/VM
Datum: 30.05.2008

                                                                                                    ŽUPAN
                                                                              OBČINE GORNJA RADGONA
                                                                                          Anton KAMUPUŠ, l.r.

14. člen

Če sredstva za sofinanciranje projektov društev niso porabljena, se v sorazmernem
deležu glede na sofinanciranje delovanja in programov društev razdelijo med prijavljena
društva.

V. NADZOR NAD PORABO SREDSTEV

15. člen

Upravičenci so dolžni izvajati programe in projekte v skladu s tem pravilnikom in določili
iz pogodbe.
Upravičenci so dolžni za izvedene projekte oddati poročilo za preteklo leto  najkasneje
do 31. marca tekočega leta.
Ne glede na določila prejšnjega odstavka morajo upravičenci podati realizacijo
proračunskih sredstev vedno, kadar to zahteva župan.

16. člen

Nadzor nad  izvajanjem pogodbe in porabo dodeljenih sredstev spremlja in preverja
občinska uprava in nadzorni odbor občine Gornja Radgona.
Izvajalci nadzora morajo nepravilnosti ugotoviti z zapisnikom in ga posredovati občinski
upravi, ki ustrezno ukrepa.

17. člen

Če občinska uprava ugotovi, da društvo ne izvršuje pogodbe, mu lahko zadrži
izplačevanje še neizplačanih sredstev ali zahteva vrnitev v ta namen že dodeljenih
sredstev.

Če društvo dobljenih sredstev delno ali v celoti ne porabi namensko ali da je društvo
za katerikoli namen pridobitve sredstev navajalo neresnične podatke, Občina prekine
pogodbo in zahteva vrnitev nenamensko porabljenih sredstev, skupaj z zakonskimi
zamudnimi obrestmi.

Društvo, ki krši določila prvega in drugega odstavka tega člena, ne more kandidirati za
sredstva iz občinskega proračuna na naslednjem javnem razpisu občine.

VI. KONČNE DOLOČBE

18 člen

Ta pravilnik prične veljati dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona –
lokalni časopis Prepih, uporabljati pa se začne za sofinanciranje dejavnosti društev v
letu 2008.

19. člen

Z uporabo tega pravilnika preneha veljati obstoječi sistem sofinanciranja društev na
področju turizma v Občini Gornja Radgona.

Številka: 007-7/2008-202
Datum: 30.05.2008

                                                                                    ŽUPAN
                                                                                   OBČINE GORNJA RADGONA
                                                                                           Anton KAMPUŠ, l.r.


